

Benny Utama Terpilih Jadi Anggota DPR RI, Eka Hariani Sandra Hadiri Acara Syukuran

Syafrianto - PASAMAN.INFORMAN.ID

Apr 20, 2024 - 18:57



Pasaman, - Dalam rangka Syukuran dan Halal Bi Halal Idul Fitri 1445 H menjalin silaturrahmi, anggota DPRD Pasaman Eka Hariani Sandra dari Partai Golkar beri ucapan selamat.

Eka menghadiri acara Syukuran atas keberhasilan H. Benny Utama, pada pelaksanaan Pemilu Legislatif 14 Februari 2024 terpilih sebagai Anggota DPR RI periode 2024/2029 Dapil Sumbar 2.

Acara syukuran diselenggarakan di rumah kediaman Benny Utama di Kampuang Sumua, Nagari Tanjung Beringin, Lubuk Sikaping, kabupaten Pasaman, Sabtu (20/04)," sebut Eka Hariani Sandra. Saat dikonfirmasi wartawan melalui pesan Whatsapp.

Lebih lanjut disampaikan Eka Hariani Sandra. Bahwa dengan keterpilihan Bapak H. Benny Utama, mencetak sejarah baru keterwakilan putra terbaik Pasaman di DPR RI dan merupakan momentum yang sangat baik peningkatan pembangunan dalam percepatan kemajuan daerah dari dukungan Pemerintah Pusat," Ujarnya.

Perasaan bangga yang disampaikan Eka Hariani Sandra Anggota DPRD Pasaman terpilih 2024-2029, ia mengucapkan "Selamat DaBen jadi Dewan yang terhormat di DPR RI, Semoga Amanah dan sukses selalu serta berkah dan bermanfaat. Aamiin Yarabbal Alamin," ucapnya.

Kemudian Eka Hariani Sandra Anggota DPRD Pasaman ini sampaikan atas kehadiran para dunsanak dan pendukung kami ucapan terima kasih, Alhamdulillah antusias ribuan saudara kami yang datang dalam acara Syukuran & Halal Idul Fitri 1445 H tersebut, katanya.